Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 14.10.2021 г.   № 1-7
г. Петровск Саратовской области

О делегировании депутатов Совета депутатов
муниципального образования город Петровск
в Петровское районное Собрание Петровского
муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Саратовской области от 29 октября
2014 года № 131-ЗСО «О порядке формирования представительных органов
муниципальных районов в Саратовской области», Уставом муниципального
образования город Петровск Петровского муниципального района
Саратовской области, Совет депутатов муниципального образования город
Петровск

РЕШИЛ:

1. Делегировать в Петровское районное Собрание Петровского
муниципального района Саратовской области депутатов Совета депутатов
муниципального образования город Петровск в следующем составе:
1. Бауков Сергей Петрович – депутат от избирательного округа № 3,
2. Бесшапошникова Елена Александровна – депутат от избирательного

округа № 16,
3. Гераськин Анатолий Иванович – депутат от избирательного округа № 4,
4. Рюмин Юрий Александрович – депутат от избирательного округа № 11,
5. Чернов Валерий Александрович – депутат от избирательного округа № 6.

2. Направить настоящее решение в Петровское районное Собрание
Петровского муниципального района Саратовской области в трехдневный
срок со дня его подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск                                                   И.Г. Голованова